
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број 5 Нови Бечеј 05.03.2021. године година LV

ПОСЕБАН ДЕО
1. На основу члана 6. Одлуке о средствима за финансирање програма од јавног интереса која
реализују добровољна ватрогасна друштва општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови
Бечеј“, број 6/2019) и члана 63. став 1. тачка 26. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист
Општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Председник општине Нови Бечеј дана 05.03.2021. године доноси:

РЕШЕЊЕ
о разрешњу и именовању председника, заменика и чланова Комисије
за спровођење конкурса за доделу средстава за финансирање програма
од јавног интереса која реализију добровољна ватрогасна друштва

општине Нови Бечеј

I

Из Комисије за спровођење конкурса за доделу средстава за финансирање програма од јавног
интереса која реализују добровољна ватрогасна друштва општине Нови Бечеј разрешавају се:

1. Дуња Миланков – председник Комисије – стручно лице из области противпожарне заштите,
2. Горан Докић – заменик председника Комисије – дипл.економиста,
3. Ивана Добожанов – чланица – дипл. психолог,
4. Далибор Ђуричин – члан – професионални ватрогасац (предложио га МУП)
5. Далибор Вучетић – члан – дипл.правник.

II

У Комисију за спровођење конкурса за доделу средстава за финансирање програма од јавног
интереса која реализују добровољна ватрогасна друштва општине Нови Бечеј именују се:

1. Дуња Миланков – председник Комисије – стручно лице из области противпожарне заштите,
2. Јелена Чанковић Тешин– заменик председника Комисије – дипл.економиста,
3. Ивана Добожанов – чланица – дипл. психолог,
4. Дамир Овчина – члан и
5. Трифун Станковић – члан – дипл. правник.

III

Задатак комисије је спровођење поступка јавног конкурса за доделу средстава за
финансирање програма од јавног интереса која реализују добровољна ватродасна друштва општине
Нови Бечеј.

Комисија за свој рад има права на накнаду у складу са Одлуком којом се регулишу примања
изабраних, поставњених и именованих лица и радних тела у општини Нови Бечеј.

IV

Ово решење објавити у „Службени лист Општине Нови Бечеј“.

Број: I 01-020-9/2021 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 05.03.2021. године Општине Нови Бечеј
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.



05. март 2021. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 5 2

САДРЖАЈ
ПОСЕБАН ДЕО

Назив акта Доносилац Бр.
сл.л.

Стр.

1. Решење о разрешњу и именовању председника, заменика и чланова
Комисије за спровођење конкурса за доделу средстава за
финансирање програма од јавног интереса која реализију
добровољна ватрогасна друштва општине Нови Бечеј

Председник
општине

5 1

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј.
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8,
Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs


